[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № Б 14 - 05/24 от 27 мая 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 12 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Соболева О.О.
6. Белецкий В.Ю.
7. Терехова Е.М.
8. Вебер Е.Е.
9. Литвинаова Т.А.
10. Аристов Н.Н.
11. Меркулова и.В.
12. Попов С.С.
Повестка дня
1. Согласование государственной аккредитации
Общественная организация «Федерация конного спорта Московской области»
Голосовали ЗА – 12
Региональное отделение ООО ФКСР по Калининградской области
Голосовали ЗА – 12
2.Согласование. Смена спортивного гражданства. Кармов А.Х.
Голосовали ЗА – 12
3.Утверждение списков по приему и исключению членов ФКСР. Приложение
Голосовали ЗА – 12
4. Утверждение регламентов соревнований  Календаря ФКСР Приложение 4
4.1 Межрегиональные физкультурные соревнования среди спортсменов Центрального федерального округа по конному спорту
«Кубок президента федерации конного спорта
Тверской области» 16-19.05.2024 КСК «Конаковские конюшни» , Тверская область.
Голосовали ЗА – 12
4.2  Чемпионат и Первенство
Центрального Федерального округа по выездке
23-26.05.2024 КСК «Конаковские конюшни» Тверская область
Голосовали ЗА – 12
4.3 . КУБОК РОССИИ
женщины, мужчины
Тентпеггинг, Тентпеггинг - командные соревнования. 31.05-03.06.2024 года ВДНХ, Москва
Голосовали ЗА – 12
Исполнительный директор Калинин С.В.